会員各位

沼津市子ども会育成連絡協議会 会 長 岡 村 明 信 (会 長 印 省 略)

令和3年度「沼津市子ども会球技大会」中止について

初秋を迎え、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 毎年、「沼津市子ども会球技大会」の開催に際しましては、一方ならぬご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和3年度「沼津市子ども会球技大会」は本年11月20日(土)に開催を予定しておりましたが、現在の国内における新型コロナウイルス感染症の拡大状況、7月の理事会以降急激に拡大し8月には沼津市にも緊急事態宣言が発令されました。また若年層や家庭内での感染拡大傾向にあり、皆様に安全に参加していただけるよう、検討を重ねておりましたが、500人以上の参加予定の大会であることや緊急事態宣言延長を受け、準備不足等の懸念を踏まえ、参加者や来場者、開催に係る関係者の健康と安全を第一に考え、中止することに決定いたしました。

本年度の「沼津市子ども会球技大会」の中止をお知らせすることは大変残念です。楽しみにされていた子ども達、関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど宜しくお願いいたします。

【問合せ先】

沼津市子ども会育成連絡協議会事務所 (沼津市教育委員会事務局生涯学習課内)

担当:堤 電話:055-934-4871